МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2020                                                                                                                № 9

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
Бюджета Киндальского сельского поселения на 2020 год

В соответствии с частью 4 статьи 21 Федерального закона от 12 ноября 2019 года
№ 367-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
в 2020 году», в целях финансового обеспечения мероприятий, связанных
с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в сводную бюджетную роспись бюджета Киндальского сельского поселения на 2020 год (далее – сводная бюджетная роспись) следующие изменения:
1) уменьшить объемы бюджетных ассигнований на 2020 год по отдельным направлениям расходов бюджета Киндальского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2) направить бюджетные ассигнования в сумме, предусмотренной приложением № 1 к настоящему постановлению, в сумме 41 720 рублей, на финансовое обеспечение отдельных направлений расходов бюджета Киндальского сельского поселения на 2020 год согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Киндальского сельского поселения.

Глава Киндальского сельского поселения                                                   В.В.Волков

А.С.Кондейкина
8 38 253 32 1 41

                                             Приложение № 1
                                             к постановлению
                                             от --.04.2020 № --

Перечень направлений расходов бюджета Киндальского сельского поселения, подлежащих уменьшению
в 2020 году по сводной бюджетной росписи бюджета Киндальского сельского поселения

	№
п/п
	Главный распорядитель средств бюджета, направления расходов
	Коды бюджетной классификации
	Сумма
(рублей)

	Код ведом-ства
	Код раз-дела, под-раз-дела
	Код целевой статьи
	Вид расхода

	Всего:

	41 720,00

	1.
	МКУ «Администрация Киндальского сельского поселения»

	1.1
	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	 901
	 0104
	9900100204
	 122

	40 120,00

	1.2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	 901
	0707
	9900004310
	 244

	1 600,00

2

                                        Приложение № 2
                                        к постановлению
                                                                                                                                                            от --.04.2020 № --

Перечень направлений расходов бюджета Киндальского сельского поселения, подлежащих увеличению
в 2020 году по сводной бюджетной росписи бюджета Киндальского сельского поселения

	№ п/п
	Главный распорядитель
средств бюджета,
направления расходов
	Коды бюджетной классификации
	Сумма
(рублей)

	Код ведом-ства
	Код раз-дела, под-раз-дела
	Код целевой статьи
	Вид расхода

	Всего:
	41720,00

	1.
	МКУ «Администрация Киндальского сельского поселения»
	 901
	 0104
	9900100204
	870
	40120,00

	2
	МКУ «Администрация Киндальского сельского поселения»
	901
	0707
	9900004310
	870

	1 600,00